АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» мая 2023 года                                                №64

О  присвоении  идентификационных  номеров
автомобильным  дорогам  общего  пользования
местного  значения,  находящимся  в  границах
муниципального образования Бережковское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении
правил  присвоения  автомобильным  дорогам  идентификационных  номеров»,  Решением
Совета  депутатов  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области от 28.02.2012 г. №15 (с изменениями от 26.02.2016 № 7) «Об
утверждении  Положения  «об  автомобильных  дорогах  общего  пользования  местного
значения  и  осуществления  дорожной  деятельности  на  территории  МО  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»  и
Уставом  МО Бережковское сельское поселение МО Волховского муниципального района
Ленинградской  области,  администрация  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Присвоить  идентификационные  номера  автомобильным дорогам  общего  пользования
местного  значения  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2.  Настоящие  Постановления  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования  в  средствах
массовой информации газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации b--s--p@yandex.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                                              В.Б. Ожерельев

mailto:b--s--p@yandex.ru

Приложение
к постановлению администрации

 МО Бережковское сельское поселение
от 03.05.2023 № 64

№
п/п

Наименование объекта
недвижимости

Адрес (местоположение)
автомобильной дороги

Идентификационный номер

АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ МО
 Бережковское сельское поселение, Волховский р-н, Ленинградская обл.

1 Автомобильная дорога дер. Бережки, ул. Песочная 41-209-002 ОП МП 001
2 Автомобильная дорога дер. Бережки, ул. Набережная 41-209-002 ОП МП 002
3 Автомобильная дорога дер. Бережки, ул. Придорожная 41-209-002 ОП МП 003
4 Автомобильная дорога дер. Блитово 41-209-002 ОП МП 004
5 Автомобильная дорога дер. Братовище 41-209-002 ОП МП 005
6 Автомобильная дорога дер. Вельца 41-209-002 ОП МП 006
7 Автомобильная дорога пос. Волхов 41-209-002 ОП МП 007
8 Автомобильная дорога дер. Гнилка, ул. Холмистая 41-209-002 ОП МП 008
9 Автомобильная дорога Дер. Гнилка, ул. Ямская 41-209-002 ОП МП 009

10 Автомобильная дорога дер. Замошье, ул. Зеленая 41-209-002 ОП МП 010
11 Автомобильная дорога дер. Замошье, ул. Придорожная 41-209-002 ОП МП 011
12 Автомобильная дорога дер. Заовражье 41-209-002 ОП МП 012
13 Автомобильная дорога дер. Запорожье 41-209-002 ОП МП 013
14 Автомобильная дорога дер. Заречье 41-209-002 ОП МП 014
15 Автомобильная дорога дер. Каменка 41-209-002 ОП МП 015
16 Автомобильная дорога дер. Кирилловка 41-209-002 ОП МП 016
17 Автомобильная дорога дер. Моисеево 41-209-002 ОП МП 017
18 Автомобильная дорога дер. Панево 41-209-002 ОП МП 018
19 Автомобильная дорога дер. Прусынская Горка 41-209-002 ОП МП 019
20 Автомобильная дорога дер. Прусыня, ул. Береговая 41-209-002 ОП МП 020
21 Автомобильная дорога дер. Прусыня, ул. Терновая 41-209-002 ОП МП 021
22 Автомобильная дорога дер. Ульяшево 41-209-002 ОП МП 022
23 Автомобильная дорога дер. Хотуча, ул. Центральная 41-209-002 ОП МП 023
24 Автомобильная дорога дер. Хотуча, ул. Полевая 41-209-002 ОП МП 024
25 Автомобильная дорога дер. Хотуча, ул. Лесная 41-209-002 ОП МП 025
26 Автомобильная дорога дер. Черноручье 41-209-002 ОП МП 026

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е